
Uzavřenı́ studijnı́ho plánu 
Před tím, než se student může přihlásit ke státní závěrečné zkoušce, si musí uzavřít svůj studijní plán. 
Postup sestávající ze dvou kroků je následující: 

1. V KOSu otevřete záložku „Zápočty a zkoušky“ → „Kontrola studijního plánu“, nebo záložku 
„Ostatní“ → „Kontrola studijního plánu“ (obě cesty vedou na stejnou stránku). 

 

• Kontrola splnění studijního plánu se spustí automaticky při vstupu do formuláře. 

• V případě, že Váš studijní plán není dosud splněn, je v horní části stránky zobrazen text „Váš 
studijní plán není splněn. Pokud jej chcete uzavřít, obraťte se na svoji studijní referentku.“ 
 

 
 

• Na stránce „Kontrola studijního plánu“ je zobrazen přehled všech předmětů po skupinách. 
Skupiny, které nebyly dosud splněny, jsou podbarveny červeně. 

Podmínkou splnění studijního plánu je úspěšné absolvování všech povinných a 
předepsaného počtu povinně-volitelných předmětů dle studijního plánu a získání 
minimálního počtu kreditů, který je uveden v prvním řádku sekce „Přehled získaných 
kreditů od počátku studia“.  

 

2. V případě, že kontrola proběhne úspěšně, je namísto výše uvedeného textu zobrazeno tlačítko 
„Uzavřít studijní plán“: 



 

 

 

• Kliknutím na toto tlačítko si svůj studijní plán sami uzavřete, a to až v okamžiku, kdy 
máte v KOSu zapsanou klasifikaci všech předmětů (tedy i mimo studijní plán). Po jeho 
uzavření by již nebylo možné klasifikaci těchto předmětů do KOSu zapsat. 

   

Jakmile kliknete v konfirmačním dialogu na tlačítko „OK“, nemůžete již tento krok vrátit zpět! 

• Po uzavření studijního plánu vidíte na stránce text „Studijní plán byl uzavřen“. 

        

• Nyní si můžete zkontrolovat splnění podmínek pro připuštění k SZZ. Otevřete záložku 
„Státní zkoušky“ → „Státní závěrečné zkoušky“. Klikněte na tlačítko „Kontrola splnění 
podmínek pro SZZ“. Měla by být zobrazena zpráva, že „Student má uzavřen studijní plán“. 



 

 

 

Ing. Pavel Máša, Ph.D. (masap@fel.cvut.cz), 13. 4. 2017 

mailto:masap@fel.cvut.cz

